
Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Eşit Ağırlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

Katılım Bilgileri

107
İlçe
187

İl
187

Genel
864

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

3/15/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-4
Kilis Anadolu Lisesi

17 16.004 3 2.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 8 8.000 6 5.50223 22.502 63.50 354.000 408.000 248.000460.000 1 1 10 10 231 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A*********23244
14 12.755 5 4.253 5 4.004 2 2.000 1 0.751 0 0.000 7 6.751 7 6.751 5 4.25323 22.502 64.00 356.000 382.000 290.000422.000 1 2 19 19 532 SENANUR BAKTAGEÇ 11B*********92
18 17.004 5 4.502 3 2.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 3 2.253 4 3.502 5 4.75117 17.000 55.00 320.000 372.000 320.000320.000 1 3 27 27 683 MERVE KAYA 11C*********130
12 10.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 4 3.00422 21.502 41.25 265.000 354.000 182.000348.000 2 4 36 36 1044 IRAZ KARAKUŞ 11B*********512
19 17.506 6 5.004 7 6.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.00014 13.502 44.75 279.000 348.000 352.000206.000 1 5 41 41 1235 RABİA BAŞTÜRK 11D*********23247
8 7.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 8 7.751 3 2.751 5 4.25323 23.000 44.75 279.000 344.000 156.000402.000 3 6 46 46 1336 ELİF ALA GÖZCÜ 11B*********338

19 17.506 6 5.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 9.502 42.00 268.000 316.000 360.000176.000 2 7 55 55 1887 MELEK Ç 11D*********37
12 11.253 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 7.751 5 4.253 5 4.25316 14.506 42.00 268.000 306.000 190.000346.000 4 8 64 64 2108 KEVSER KOÇ 11B*********520
19 17.506 8 7.751 8 7.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0009 8.004 42.25 269.000 304.000 374.000164.000 3 9 67 67 2179 HANZADE K 11D*********10
14 12.257 5 4.253 5 4.751 1 0.502 2 2.000 0 0.000 3 2.751 2 1.751 2 1.75114 13.004 43.00 272.000 302.000 290.000254.000 2 10 72 72 22710 HATİCE AÇIKEL 11C*********115
15 13.755 6 5.253 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00013 11.506 39.25 257.000 302.000 322.000192.000 1 10 72 72 22711 SUEDA KEKEÇ 11E*********385
20 19.253 6 5.253 7 6.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2516 5.502 39.00 256.000 298.000 370.000142.000 2 12 77 77 23912 PINAR GÜRDAL 11E*********239
11 10.004 5 5.000 2 2.000 2 1.751 1 1.000 0 0.000 3 2.751 3 3.000 3 3.00016 14.755 43.25 273.000 298.000 258.000288.000 3 12 77 77 23913 TUĞBA ALTINPARMAK 11C*********691
19 17.506 7 6.253 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0009 7.008 40.50 262.000 296.000 370.000154.000 4 14 80 80 24914 EMİRHAN SAĞCAN 11D*********223
20 19.253 9 8.751 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 41.50 266.000 292.000 394.000138.000 3 15 81 81 25615 AYŞENUR BATMAZ 11E*********100
15 15.000 1 0.751 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 5 4.751 3 2.751 2 1.7519 8.502 35.50 242.000 288.000 242.000242.000 4 16 83 83 26916 ZEYNEP ÖZKAN 11C*********146
14 13.253 2 1.502 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 0 0.00012 10.008 32.25 229.000 286.000 226.000232.000 5 17 84 84 27317 BEYZAE 11C*********114
16 14.506 8 7.502 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.755 37.00 248.000 286.000 326.000170.000 5 17 84 84 27318 ZEYNEP ÇAKMAK 11D*********256
15 14.253 3 2.751 3 2.751 1 1.000 2 2.000 0 0.000 4 3.751 2 1.751 0 -0.25110 8.755 36.75 247.000 284.000 282.000212.000 6 19 86 86 28119 ECE TÜRKOĞLU 11C*********126
13 12.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.502 3 2.00412 10.257 32.25 229.000 282.000 204.000254.000 5 20 88 88 29020 ÖZLEM TIRTIR 11B*********67
13 11.008 4 3.253 1 0.004 1 0.751 1 1.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 2 2.00012 11.502 34.00 236.000 280.000 228.000244.000 6 21 89 89 29621 ENVER K 11B*********210
8 7.502 6 5.502 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 4 3.253 7 6.75115 14.004 49.50 298.000 272.000 242.000354.000 7 22 91 91 31722 CEYHUN SÖYLER 11B*********2
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.004 5 4.253 7 7.00022 21.253 36.50 246.000 270.000 0.000392.000 2 23 92 92 32123 AZAT KURTARAN 11A*********42

15 13.257 6 5.751 7 7.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 2 1.0049 8.004 44.50 278.000 270.000 318.000238.000 7 23 92 92 32124 ŞEYMA TAŞ 11C*********136
15 14.253 4 4.000 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 1.000 1 1.0008 7.004 31.50 226.000 270.000 262.000190.000 8 23 92 92 32125 NAZ KARADAŞ 11B*********162
6 4.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 4 3.253 5 4.253 5 4.50218 17.004 33.00 232.000 270.000 132.000332.000 2 23 92 92 32126 ÖMER CAN KERKÜT 11A*********905

12 10.506 4 2.755 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 4 3.004 3 3.000 3 2.50212 10.506 39.00 256.000 268.000 260.000252.000 9 27 96 96 33027 YUNUS ŞİLTELİOĞLU 11B*********48
17 15.755 7 6.253 6 5.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 5 4.253 3 2.253 4 3.0047 5.257 44.50 278.000 268.000 338.000218.000 4 27 96 96 33028 NİSANUR BAYRAM 11A*********78
17 16.253 6 5.751 4 3.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 33.25 233.000 268.000 328.000138.000 4 27 96 96 33029 MERVE KISA 11E*********217
12 10.257 3 2.502 6 5.502 2 2.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 5 4.751 1 0.00412 10.506 40.00 260.000 266.000 278.000242.000 10 30 100 100 34230 KEVSER TEMÜROĞLU 11B*********171
15 13.257 8 7.751 10 10.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 0 0.0009 7.506 40.25 261.000 266.000 358.000164.000 5 30 100 100 34231 NECLA RAHANLI 11E*********899
13 12.253 2 1.004 1 0.751 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.253 2 1.004 3 2.50210 8.257 28.00 212.000 264.000 212.000212.000 8 32 103 103 35032 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C*********124
17 15.506 7 6.502 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 5.008 35.75 243.000 264.000 346.000140.000 6 32 103 103 35033 ZEHRA C 11D*********251
17 16.502 3 2.004 2 1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2515 3.755 22.75 191.000 262.000 254.000128.000 6 34 106 106 35634 NİSA GÜNDOĞMUŞ 11E*********135
17 16.004 3 2.253 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 4 3.502 3 2.751 1 0.2535 4.253 34.50 238.000 262.000 290.000186.000 11 34 106 106 35635 DENİZ KANTAR 11B*********158
11 8.759 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 4 2.755 5 4.253 4 3.50212 10.755 30.75 223.000 256.000 176.000270.000 9 36 109 109 37736 ELİF GENÇTÜRK 11C*********111
9 8.253 5 4.004 1 1.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 7 6.502 7 6.751 8 8.00013 11.257 46.25 285.000 256.000 210.000360.000 9 36 109 109 37737 VELİD ELŞİHABİ 11C*********667
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 6 5.751 5 4.75120 19.253 38.75 255.000 254.000 0.000410.000 5 38 111 111 39038 BÜŞRA ÖZBERK 11A*********63
7 6.004 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 7 6.502 3 2.751 4 4.00014 12.755 37.75 251.000 250.000 194.000308.000 6 39 112 112 40239 KARA ÇAKIRBEYLİĞİ 11A*********11111

17 15.506 5 3.755 6 5.004 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 2.755 1 0.751 7 6.7513 2.751 39.75 259.000 246.000 314.000204.000 11 40 114 114 41940 EFE OYLUMLU 11C*********648
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14 12.008 3 2.004 7 6.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 6.004 28.00 212.000 244.000 276.000148.000 7 41 115 115 42641 İREM DEMİRCİ 11E*********116
18 16.755 8 7.502 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0003 1.257 35.25 241.000 244.000 374.000108.000 7 41 115 115 42642 FURKAN Ç 11E*********187
15 13.257 3 1.257 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.253 27.50 210.000 240.000 286.000134.000 9 43 117 117 44243 İLAYDA BAYRAM 11E*********203
9 7.755 5 4.253 3 2.004 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 5 4.502 5 4.75112 9.5010 40.00 260.000 238.000 208.000312.000 12 44 118 118 44644 EFE KAPLAN 11B*********44
8 7.253 2 1.751 4 3.502 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 2 0.506 7 6.751 1 0.75111 10.004 30.25 221.000 238.000 198.000244.000 12 44 118 118 44645 ALPER AKTÜRK 11B*********706

11 9.755 2 2.000 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 1 0.5028 7.253 33.00 232.000 236.000 236.000228.000 14 46 120 120 45746 ELİF ÖZDEMİR 11B*********168
15 13.008 6 5.004 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0005 4.004 28.00 212.000 236.000 294.000130.000 10 46 120 120 45747 NUR RAVULLU 11E*********680
17 15.755 5 4.253 2 1.253 2 2.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.004 25.00 200.000 234.000 292.000108.000 11 48 123 123 46548 DURU ILGA  ZOR 11E*********107
12 11.502 0 0.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 0 0.000 2 1.751 2 1.751 0 -0.5027 5.257 22.50 190.000 234.000 214.000166.000 15 48 123 123 46549 IRMAK DURGUNYÜZ 11B*********199
14 12.008 5 4.004 6 5.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.755 27.75 211.000 234.000 284.000138.000 11 48 123 123 46550 ERBEK 11E*********386
7 6.751 5 4.502 6 5.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 2 1.75111 9.755 34.00 236.000 232.000 258.000214.000 7 51 127 127 47751 BATUHAN GÖREN 11A*********14

17 16.004 5 4.004 8 7.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.0001 0.502 31.25 225.000 232.000 340.000110.000 13 51 127 127 47752 SENA 11E*********23242
17 15.755 7 6.253 7 6.502 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 0.506 30.25 221.000 230.000 338.000104.000 7 53 129 129 48653 YILDI 11D*********399
14 12.008 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 1 0.502 0 0.000 0 0.0005 3.506 16.75 167.000 224.000 202.000132.000 1 54 130 130 50454 DIDIER DROGBA 11Ç*********17
16 14.755 4 3.751 6 5.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.253 4 3.502 3 2.0043 0.759 33.75 235.000 224.000 294.000176.000 16 54 130 130 50455 NEŞE MUHTAR 11B*********80
11 9.257 4 3.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.502 4 3.502 3 2.2538 6.257 30.00 220.000 224.000 208.000232.000 8 54 130 130 50456 RAHİME ALICIOĞLU 11A*********88
16 14.506 7 6.253 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 30.25 221.000 222.000 336.000106.000 8 57 134 134 51457 FURKAN SAKAR 11D*********62
14 12.008 6 5.253 5 4.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 3.257 25.75 203.000 222.000 280.000126.000 14 57 134 134 51458 HABİP 11E*********123
10 9.004 2 1.502 2 2.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 3.0007 6.004 27.00 208.000 220.000 214.000202.000 12 59 136 136 52459 SENA ÇİLOĞLU 11C*********142
7 5.506 5 4.253 0 0.000 0 -0.753 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.751 1 0.50210 9.253 27.00 208.000 218.000 180.000236.000 2 60 137 137 53060 MARİO GOMEZ 11Ç*********23248
4 3.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 5.502 3 2.502 2 1.25313 11.506 23.75 195.000 216.000 124.000266.000 13 61 138 138 53861 MUSA RIDVANİ 11C*********224

12 10.755 5 4.253 6 5.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0004 3.751 23.75 195.000 216.000 260.000130.000 15 61 138 138 53862 MELİKE GÜLTEKİN 11E*********559
14 11.2511 4 2.506 4 2.506 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 3.0012 19.25 177.000 214.000 230.000124.000 9 63 140 140 54663 SEZAİ GÜLER 11D*********954
14 12.506 7 6.502 5 4.502 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.502 27.75 211.000 212.000 310.000112.000 16 64 141 141 55164 MERVENUR KUŞ 11E*********133
12 10.008 6 5.253 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 3 2.253 2 1.502 2 1.2537 4.0012 29.50 218.000 212.000 264.000172.000 14 64 141 141 55165 MUHAMMED ZIBARO 11C*********225
12 11.004 5 4.253 8 7.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 5 4.004 2 1.751 1 -0.7574 3.004 33.50 234.000 212.000 304.000164.000 9 64 141 141 55166 SELÇUK ÖRGÜN 11A*********960
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.506 2 1.253 4 3.25315 13.755 18.75 175.000 210.000 0.000250.000 10 67 145 145 56867 EKİN KAYA 11A*********18
9 8.004 4 3.253 3 2.751 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 0 0.0007 5.506 23.25 193.000 208.000 224.000162.000 11 68 146 146 57468 BORA YÜN 11A*********169

11 9.506 4 3.751 4 3.004 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.004 22.25 189.000 208.000 246.000132.000 17 68 146 146 57469 MERVEE 11E*********576
12 10.755 5 4.502 1 0.253 1 1.000 1 0.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 0 0.0004 2.506 22.25 189.000 206.000 238.000140.000 15 70 148 148 57970 HAYRUNNİSATECİMEN11C*********64
11 9.257 2 1.502 3 2.502 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 1 -0.5066 4.008 18.00 172.000 206.000 206.000138.000 17 70 148 148 57971 SECEM ÇİVİT 11B*********230
7 5.755 4 2.755 6 6.000 1 0.751 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.751 0 -0.5029 7.257 26.00 204.000 204.000 230.000178.000 16 72 150 150 58372 MRV YLCN 11C*********132
9 6.0012 3 1.506 7 6.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 7 6.751 4 3.751 1 0.2539 6.759 33.00 232.000 202.000 224.000240.000 17 73 151 151 58873 EMİNE ŞAHİN 11C*********383

10 8.506 6 5.751 5 4.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.008 25.00 200.000 200.000 268.000132.000 18 74 152 152 59874 ECENAZ 11E*********164
11 9.506 6 5.004 9 8.751 1 0.751 1 0.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 5 5.0003 2.751 37.50 250.000 198.000 298.000202.000 12 75 153 153 60175 MUHAMMED İŞLER 11A*********39
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.253 2 1.004 5 4.25314 12.257 21.75 187.000 198.000 0.000274.000 12 75 153 153 60176 ARDA GÜLER 11A*********241

10 7.759 4 3.253 6 6.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0005 4.253 23.50 194.000 196.000 244.000144.000 18 77 155 155 61177 EREN ELMALI 11B*********73
9 8.004 2 0.506 0 0.000 1 1.000 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 2 1.7515 3.506 15.50 162.000 192.000 172.000152.000 14 78 156 156 62578 BEYZA SAĞLAMER 11A*********23246
5 3.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 11.25 145.000 190.000 126.000164.000 3 79 157 157 63379 EFE YALÇIN 11Ç*********69

13 11.257 5 4.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 2.755 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.00 172.000 190.000 222.000122.000 3 79 157 157 63380 ANDERSON TALİSCA 11Ç*********94
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13 11.008 10 10.000 9 8.751 2 1.751 2 2.000 0 0.000 6 5.751 0 0.000 0 0.0001 0.253 39.50 258.000 190.000 368.000148.000 10 79 157 157 63381 MÜNKER KARTAL 11D*********360
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 1 1.00011 10.502 16.00 164.000 184.000 0.000228.000 19 82 161 161 65982 BABACAN 11B*********68
7 6.253 4 3.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 2.253 2 0.755 2 1.5027 4.2511 18.50 174.000 184.000 178.000170.000 18 82 161 161 65983 CEREN ANAMUR 11C*********112
8 6.506 4 3.253 6 5.502 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 4 3.502 2 2.000 1 0.2536 3.759 24.50 198.000 182.000 220.000176.000 20 84 163 163 66784 ALİ BAYTÜRKMEN 11B*********98
5 4.751 1 0.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 8.000 2 1.502 4 3.2536 5.004 24.25 197.000 178.000 152.000242.000 15 85 164 164 67785 BEYZA DEMİRKIRAN 11A*********54

11 10.253 7 6.253 4 3.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 22.50 190.000 178.000 284.0000.000 11 85 164 164 67786 NURAL TÜRKOĞLU 11D*********82
6 5.751 7 7.000 2 2.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 1 -0.757 2 2.000 2 1.5025 4.004 22.00 188.000 178.000 222.000154.000 19 85 164 164 67787 HANİFE DOĞAN 11C*********191
7 5.506 2 1.502 1 1.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.004 3 2.502 2 0.5066 4.257 18.25 173.000 178.000 188.000158.000 19 85 164 164 67788 AHED KHALİL 11C*********932
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.502 4 3.502 1 1.00010 9.502 17.50 170.000 176.000 0.000240.000 16 89 168 168 68889 BEHIYEEEEE 11A*********23245
8 5.5010 0 0.000 7 6.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 2.004 1 0.502 0 0.0006 3.759 17.75 171.000 174.000 192.000150.000 21 90 169 169 69290 MESUT ÖZMUSUL 11B*********212
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00012 9.2511 10.25 141.000 174.000 108.000174.000 21 90 169 169 69291 ADNAN SH 11C*********257
6 5.751 3 2.751 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 3 2.751 1 0.751 2 1.2535 3.506 17.50 170.000 174.000 174.000166.000 17 90 169 169 69292 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A*********23243

12 9.0012 9 8.751 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 26.50 206.000 172.000 312.0000.000 12 93 172 172 70593 KEREM EFE 11D*********204
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 6.000 2 1.502 1 0.75110 8.755 17.00 168.000 170.000 0.000236.000 22 94 173 173 71194 EREN ÇEKİÇ 11B*********1
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.751 1 0.751 3 2.75110 8.755 15.00 160.000 170.000 0.000220.000 18 94 173 173 71195 SEMİH KÖSE 11A*********43
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 3 2.502 4 3.25310 8.257 15.50 162.000 166.000 0.000224.000 19 96 175 175 72496 ERDEM ÇELİK 11A*********33
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 9.00 136.000 164.000 0.000172.000 22 97 176 176 73397 UMUT  E   DE 11C*********692
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 1 0.751 0 -0.7539 7.506 12.25 149.000 160.000 0.000198.000 20 98 177 177 74498 NİSA ERTÜRK 11A*********49
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 5 4.004 1 0.502 2 1.5028 7.004 12.75 151.000 156.000 0.000204.000 23 99 178 178 75299 FAHRETTİN TIRTIR 11B*********61
8 7.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 7.00 128.000 156.000 156.0000.000 13 99 178 178 752100 BERKE 11D*********93
3 2.004 6 5.253 6 5.004 1 0.502 0 0.000 0 0.000 5 4.253 3 2.004 3 2.0047 4.0012 25.00 200.000 148.000 202.000198.000 24 101 180 180 768101 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B*********34
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2537 5.257 10.75 143.000 142.000 0.000186.000 21 102 181 181 779102 NAZ DOKUMACI 11A*********24
0 0.000 3 2.502 6 5.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 2 0.755 0 0.000 2 1.2536 5.253 15.75 163.000 142.000 168.000158.000 25 102 181 181 779103 MUSTAFA SEVER 11B*********76
0 0.000 5 4.004 6 5.004 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 3 1.7556 3.5010 18.00 172.000 128.000 170.000174.000 22 104 183 183 801104 MAHİR KURUCU 11A*********35
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.755 1 0.751 5 4.2535 3.506 9.25 137.000 128.000 0.000174.000 22 104 183 183 801105 ZEYNEP ÖZKAN 11A*********51
0 -0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 1.506 0 0.000 0 -0.5024 2.755 2.75 111.000 118.000 0.000130.000 5 106 185 185 818106 LUİS NANİ 11Ç*********23241
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0000 0.000 1.25 105.000 0.000 0.000110.000 24 107 186 186 840107 NECMETTİN KUŞ 11A*********690

9.09 3.08 3.00 0.55 0.61 0.00 2.52 1.46 1.407.28Kurum Ortalama
9.82 3.46 3.85 0.86 0.67 0.00 2.60 2.18 1.718.76Genel Ortalama
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17 16.004 3 2.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 8 8.000 6 5.50223 22.502 63.50 354.000 408.000 248.000460.000 1 1 2 2 91 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A*********23244
14 12.755 5 4.253 5 4.004 2 2.000 1 0.751 0 0.000 7 6.751 7 6.751 5 4.25323 22.502 64.00 356.000 382.000 290.000422.000 1 2 16 16 332 SENANUR BAKTAGEÇ 11B*********92
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 6 5.751 5 4.75120 19.253 38.75 255.000 254.000 0.000410.000 2 3 19 19 413 BÜŞRA ÖZBERK 11A*********63
8 7.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 8 7.751 3 2.751 5 4.25323 23.000 44.75 279.000 344.000 156.000402.000 2 4 21 21 464 ELİF ALA GÖZCÜ 11B*********338
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.004 5 4.253 7 7.00022 21.253 36.50 246.000 270.000 0.000392.000 3 5 24 24 595 AZAT KURTARAN 11A*********42
9 8.253 5 4.004 1 1.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 7 6.502 7 6.751 8 8.00013 11.257 46.25 285.000 256.000 210.000360.000 1 6 39 39 986 VELİD ELŞİHABİ 11C*********667
8 7.502 6 5.502 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 4 3.253 7 6.75115 14.004 49.50 298.000 272.000 242.000354.000 3 7 41 41 1087 CEYHUN SÖYLER 11B*********2

12 10.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 4 3.00422 21.502 41.25 265.000 354.000 182.000348.000 4 8 43 43 1138 IRAZ KARAKUŞ 11B*********512
12 11.253 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 7.751 5 4.253 5 4.25316 14.506 42.00 268.000 306.000 190.000346.000 5 9 45 45 1169 KEVSER KOÇ 11B*********520
6 4.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 4 3.253 5 4.253 5 4.50218 17.004 33.00 232.000 270.000 132.000332.000 4 10 50 50 14510 ÖMER CAN KERKÜT 11A*********905

18 17.004 5 4.502 3 2.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 3 2.253 4 3.502 5 4.75117 17.000 55.00 320.000 372.000 320.000320.000 2 11 59 59 16811 MERVE KAYA 11C*********130
9 7.755 5 4.253 3 2.004 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 5 4.502 5 4.75112 9.5010 40.00 260.000 238.000 208.000312.000 6 12 64 64 18012 EFE KAPLAN 11B*********44
7 6.004 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 7 6.502 3 2.751 4 4.00014 12.755 37.75 251.000 250.000 194.000308.000 5 13 68 68 18713 KARA ÇAKIRBEYLİĞİ 11A*********11111

11 10.004 5 5.000 2 2.000 2 1.751 1 1.000 0 0.000 3 2.751 3 3.000 3 3.00016 14.755 43.25 273.000 298.000 258.000288.000 3 14 77 77 22814 TUĞBA ALTINPARMAK 11C*********691
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.253 2 1.004 5 4.25314 12.257 21.75 187.000 198.000 0.000274.000 6 15 78 78 24515 ARDA GÜLER 11A*********241

11 8.759 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 4 2.755 5 4.253 4 3.50212 10.755 30.75 223.000 256.000 176.000270.000 4 16 80 80 25616 ELİF GENÇTÜRK 11C*********111
4 3.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 5.502 3 2.502 2 1.25313 11.506 23.75 195.000 216.000 124.000266.000 5 17 82 82 26617 MUSA RIDVANİ 11C*********224

13 12.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.502 3 2.00412 10.257 32.25 229.000 282.000 204.000254.000 7 18 86 86 29818 ÖZLEM TIRTIR 11B*********67
14 12.257 5 4.253 5 4.751 1 0.502 2 2.000 0 0.000 3 2.751 2 1.751 2 1.75114 13.004 43.00 272.000 302.000 290.000254.000 6 18 86 86 29819 HATİCE AÇIKEL 11C*********115
12 10.506 4 2.755 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 4 3.004 3 3.000 3 2.50212 10.506 39.00 256.000 268.000 260.000252.000 8 20 89 89 30920 YUNUS ŞİLTELİOĞLU 11B*********48
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.506 2 1.253 4 3.25315 13.755 18.75 175.000 210.000 0.000250.000 7 21 90 90 31521 EKİN KAYA 11A*********18

13 11.008 4 3.253 1 0.004 1 0.751 1 1.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 2 2.00012 11.502 34.00 236.000 280.000 228.000244.000 9 22 94 94 33222 ENVER K 11B*********210
8 7.253 2 1.751 4 3.502 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 2 0.506 7 6.751 1 0.75111 10.004 30.25 221.000 238.000 198.000244.000 9 22 94 94 33223 ALPER AKTÜRK 11B*********706
5 4.751 1 0.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 8.000 2 1.502 4 3.2536 5.004 24.25 197.000 178.000 152.000242.000 8 24 96 96 33624 BEYZA DEMİRKIRAN 11A*********54

15 15.000 1 0.751 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 5 4.751 3 2.751 2 1.7519 8.502 35.50 242.000 288.000 242.000242.000 7 24 96 96 33625 ZEYNEP ÖZKAN 11C*********146
12 10.257 3 2.502 6 5.502 2 2.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 5 4.751 1 0.00412 10.506 40.00 260.000 266.000 278.000242.000 11 24 96 96 33626 KEVSER TEMÜROĞLU 11B*********171
9 6.0012 3 1.506 7 6.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 7 6.751 4 3.751 1 0.2539 6.759 33.00 232.000 202.000 224.000240.000 8 27 99 99 34727 EMİNE ŞAHİN 11C*********383
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.502 4 3.502 1 1.00010 9.502 17.50 170.000 176.000 0.000240.000 9 27 99 99 34728 BEHIYEEEEE 11A*********23245

15 13.257 6 5.751 7 7.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 2 1.0049 8.004 44.50 278.000 270.000 318.000238.000 9 29 101 101 35729 ŞEYMA TAŞ 11C*********136
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 6.000 2 1.502 1 0.75110 8.755 17.00 168.000 170.000 0.000236.000 12 30 103 103 36030 EREN ÇEKİÇ 11B*********1
7 5.506 5 4.253 0 0.000 0 -0.753 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.751 1 0.50210 9.253 27.00 208.000 218.000 180.000236.000 1 30 103 103 36031 MARİO GOMEZ 11Ç*********23248

11 9.257 4 3.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.502 4 3.502 3 2.2538 6.257 30.00 220.000 224.000 208.000232.000 10 32 106 106 37032 RAHİME ALICIOĞLU 11A*********88
14 13.253 2 1.502 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 0 0.00012 10.008 32.25 229.000 286.000 226.000232.000 10 32 106 106 37033 BEYZAE 11C*********114
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 1 1.00011 10.502 16.00 164.000 184.000 0.000228.000 13 34 108 108 38434 BABACAN 11B*********68

11 9.755 2 2.000 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 1 0.5028 7.253 33.00 232.000 236.000 236.000228.000 13 34 108 108 38435 ELİF ÖZDEMİR 11B*********168
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 3 2.502 4 3.25310 8.257 15.50 162.000 166.000 0.000224.000 11 36 110 110 39436 ERDEM ÇELİK 11A*********33
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.751 1 0.751 3 2.75110 8.755 15.00 160.000 170.000 0.000220.000 12 37 112 112 40637 SEMİH KÖSE 11A*********43

17 15.755 7 6.253 6 5.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 5 4.253 3 2.253 4 3.0047 5.257 44.50 278.000 268.000 338.000218.000 13 38 113 113 40938 NİSANUR BAYRAM 11A*********78
7 6.751 5 4.502 6 5.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 2 1.75111 9.755 34.00 236.000 232.000 258.000214.000 14 39 114 114 41939 BATUHAN GÖREN 11A*********14

13 12.253 2 1.004 1 0.751 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.253 2 1.004 3 2.50210 8.257 28.00 212.000 264.000 212.000212.000 11 40 115 115 42140 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C*********124
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15 14.253 3 2.751 3 2.751 1 1.000 2 2.000 0 0.000 4 3.751 2 1.751 0 -0.25110 8.755 36.75 247.000 284.000 282.000212.000 11 40 115 115 42141 ECE TÜRKOĞLU 11C*********126
19 17.506 6 5.004 7 6.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.00014 13.502 44.75 279.000 348.000 352.000206.000 1 42 120 120 44242 RABİA BAŞTÜRK 11D*********23247
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 5 4.004 1 0.502 2 1.5028 7.004 12.75 151.000 156.000 0.000204.000 15 43 121 121 44843 FAHRETTİN TIRTIR 11B*********61

17 15.506 5 3.755 6 5.004 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 2.755 1 0.751 7 6.7513 2.751 39.75 259.000 246.000 314.000204.000 13 43 121 121 44844 EFE OYLUMLU 11C*********648
11 9.506 6 5.004 9 8.751 1 0.751 1 0.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 5 5.0003 2.751 37.50 250.000 198.000 298.000202.000 15 45 123 123 45945 MUHAMMED İŞLER 11A*********39
10 9.004 2 1.502 2 2.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 3.0007 6.004 27.00 208.000 220.000 214.000202.000 14 45 123 123 45946 SENA ÇİLOĞLU 11C*********142
3 2.004 6 5.253 6 5.004 1 0.502 0 0.000 0 0.000 5 4.253 3 2.004 3 2.0047 4.0012 25.00 200.000 148.000 202.000198.000 16 47 125 125 46747 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B*********34
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 1 0.751 0 -0.7539 7.506 12.25 149.000 160.000 0.000198.000 16 47 125 125 46748 NİSA ERTÜRK 11A*********49

15 13.755 6 5.253 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00013 11.506 39.25 257.000 302.000 322.000192.000 1 49 127 127 48049 SUEDA KEKEÇ 11E*********385
15 14.253 4 4.000 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 1.000 1 1.0008 7.004 31.50 226.000 270.000 262.000190.000 17 50 128 128 48950 NAZ KARADAŞ 11B*********162
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2537 5.257 10.75 143.000 142.000 0.000186.000 17 51 129 129 50251 NAZ DOKUMACI 11A*********24

17 16.004 3 2.253 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 4 3.502 3 2.751 1 0.2535 4.253 34.50 238.000 262.000 290.000186.000 18 51 129 129 50252 DENİZ KANTAR 11B*********158
7 5.755 4 2.755 6 6.000 1 0.751 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.751 0 -0.5029 7.257 26.00 204.000 204.000 230.000178.000 15 53 132 132 51653 MRV YLCN 11C*********132

19 17.506 6 5.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 9.502 42.00 268.000 316.000 360.000176.000 2 54 133 133 52054 MELEK Ç 11D*********37
16 14.755 4 3.751 6 5.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.253 4 3.502 3 2.0043 0.759 33.75 235.000 224.000 294.000176.000 19 54 133 133 52055 NEŞE MUHTAR 11B*********80
8 6.506 4 3.253 6 5.502 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 4 3.502 2 2.000 1 0.2536 3.759 24.50 198.000 182.000 220.000176.000 19 54 133 133 52056 ALİ BAYTÜRKMEN 11B*********98
0 0.000 5 4.004 6 5.004 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 3 1.7556 3.5010 18.00 172.000 128.000 170.000174.000 18 57 136 136 52557 MAHİR KURUCU 11A*********35
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.755 1 0.751 5 4.2535 3.506 9.25 137.000 128.000 0.000174.000 18 57 136 136 52558 ZEYNEP ÖZKAN 11A*********51
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00012 9.2511 10.25 141.000 174.000 108.000174.000 16 57 136 136 52559 ADNAN SH 11C*********257

12 10.008 6 5.253 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 3 2.253 2 1.502 2 1.2537 4.0012 29.50 218.000 212.000 264.000172.000 17 60 139 139 53060 MUHAMMED ZIBARO 11C*********225
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 9.00 136.000 164.000 0.000172.000 17 60 139 139 53061 UMUT  E   DE 11C*********692
7 6.253 4 3.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 2.253 2 0.755 2 1.5027 4.2511 18.50 174.000 184.000 178.000170.000 19 62 141 141 53662 CEREN ANAMUR 11C*********112

16 14.506 8 7.502 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.755 37.00 248.000 286.000 326.000170.000 3 62 141 141 53663 ZEYNEP ÇAKMAK 11D*********256
12 11.502 0 0.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 0 0.000 2 1.751 2 1.751 0 -0.5027 5.257 22.50 190.000 234.000 214.000166.000 21 64 143 143 54564 IRMAK DURGUNYÜZ 11B*********199
6 5.751 3 2.751 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 3 2.751 1 0.751 2 1.2535 3.506 17.50 170.000 174.000 174.000166.000 20 64 143 143 54565 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A*********23243

19 17.506 8 7.751 8 7.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0009 8.004 42.25 269.000 304.000 374.000164.000 4 66 145 145 54966 HANZADE K 11D*********10
5 3.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 11.25 145.000 190.000 126.000164.000 2 66 145 145 54967 EFE YALÇIN 11Ç*********69

15 13.257 8 7.751 10 10.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 0 0.0009 7.506 40.25 261.000 266.000 358.000164.000 2 66 145 145 54968 NECLA RAHANLI 11E*********899
12 11.004 5 4.253 8 7.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 5 4.004 2 1.751 1 -0.7574 3.004 33.50 234.000 212.000 304.000164.000 21 66 145 145 54969 SELÇUK ÖRGÜN 11A*********960
9 8.004 4 3.253 3 2.751 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 0 0.0007 5.506 23.25 193.000 208.000 224.000162.000 22 70 149 149 55570 BORA YÜN 11A*********169
0 0.000 3 2.502 6 5.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 2 0.755 0 0.000 2 1.2536 5.253 15.75 163.000 142.000 168.000158.000 22 71 150 150 56471 MUSTAFA SEVER 11B*********76
7 5.506 2 1.502 1 1.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.004 3 2.502 2 0.5066 4.257 18.25 173.000 178.000 188.000158.000 20 71 150 150 56472 AHED KHALİL 11C*********932
6 5.751 7 7.000 2 2.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 1 -0.757 2 2.000 2 1.5025 4.004 22.00 188.000 178.000 222.000154.000 21 73 152 152 58373 HANİFE DOĞAN 11C*********191

19 17.506 7 6.253 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0009 7.008 40.50 262.000 296.000 370.000154.000 5 73 152 152 58374 EMİRHAN SAĞCAN 11D*********223
9 8.004 2 0.506 0 0.000 1 1.000 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 2 1.7515 3.506 15.50 162.000 192.000 172.000152.000 23 75 154 154 58975 BEYZA SAĞLAMER 11A*********23246
8 5.5010 0 0.000 7 6.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 2.004 1 0.502 0 0.0006 3.759 17.75 171.000 174.000 192.000150.000 23 76 155 155 59376 MESUT ÖZMUSUL 11B*********212

14 12.008 3 2.004 7 6.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 6.004 28.00 212.000 244.000 276.000148.000 3 77 156 156 59877 İREM DEMİRCİ 11E*********116
13 11.008 10 10.000 9 8.751 2 1.751 2 2.000 0 0.000 6 5.751 0 0.000 0 0.0001 0.253 39.50 258.000 190.000 368.000148.000 6 77 156 156 59878 MÜNKER KARTAL 11D*********360
10 7.759 4 3.253 6 6.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0005 4.253 23.50 194.000 196.000 244.000144.000 24 79 158 158 60979 EREN ELMALI 11B*********73
20 19.253 6 5.253 7 6.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2516 5.502 39.00 256.000 298.000 370.000142.000 4 80 159 159 61380 PINAR GÜRDAL 11E*********239
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12 10.755 5 4.502 1 0.253 1 1.000 1 0.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 0 0.0004 2.506 22.25 189.000 206.000 238.000140.000 22 81 160 160 61481 HAYRUNNİSATECİMEN11C*********64
17 15.506 7 6.502 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 5.008 35.75 243.000 264.000 346.000140.000 7 81 160 160 61482 ZEHRA C 11D*********251
20 19.253 9 8.751 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 41.50 266.000 292.000 394.000138.000 5 83 162 162 62183 AYŞENUR BATMAZ 11E*********100
17 16.253 6 5.751 4 3.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 33.25 233.000 268.000 328.000138.000 5 83 162 162 62184 MERVE KISA 11E*********217
11 9.257 2 1.502 3 2.502 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 1 -0.5066 4.008 18.00 172.000 206.000 206.000138.000 25 83 162 162 62185 SECEM ÇİVİT 11B*********230
14 12.008 5 4.004 6 5.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.755 27.75 211.000 234.000 284.000138.000 5 83 162 162 62186 ERBEK 11E*********386
15 13.257 3 1.257 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.253 27.50 210.000 240.000 286.000134.000 8 87 166 166 63387 İLAYDA BAYRAM 11E*********203
14 12.008 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 1 0.502 0 0.000 0 0.0005 3.506 16.75 167.000 224.000 202.000132.000 3 88 167 167 63988 DIDIER DROGBA 11Ç*********17
10 8.506 6 5.751 5 4.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.008 25.00 200.000 200.000 268.000132.000 9 88 167 167 63989 ECENAZ 11E*********164
11 9.506 4 3.751 4 3.004 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.004 22.25 189.000 208.000 246.000132.000 9 88 167 167 63990 MERVEE 11E*********576
12 10.755 5 4.253 6 5.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0004 3.751 23.75 195.000 216.000 260.000130.000 11 91 170 170 64491 MELİKE GÜLTEKİN 11E*********559
15 13.008 6 5.004 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0005 4.004 28.00 212.000 236.000 294.000130.000 11 91 170 170 64492 NUR RAVULLU 11E*********680
0 -0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 1.506 0 0.000 0 -0.5024 2.755 2.75 111.000 118.000 0.000130.000 4 91 170 170 64493 LUİS NANİ 11Ç*********23241

17 16.502 3 2.004 2 1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2515 3.755 22.75 191.000 262.000 254.000128.000 13 94 173 173 65894 NİSA GÜNDOĞMUŞ 11E*********135
14 12.008 6 5.253 5 4.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 3.257 25.75 203.000 222.000 280.000126.000 14 95 174 174 66695 HABİP 11E*********123
14 11.2511 4 2.506 4 2.506 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 3.0012 19.25 177.000 214.000 230.000124.000 8 96 175 175 67396 SEZAİ GÜLER 11D*********954
13 11.257 5 4.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 2.755 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.00 172.000 190.000 222.000122.000 5 97 176 176 67897 ANDERSON TALİSCA 11Ç*********94
14 12.506 7 6.502 5 4.502 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.502 27.75 211.000 212.000 310.000112.000 15 98 178 178 70098 MERVENUR KUŞ 11E*********133
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0000 0.000 1.25 105.000 0.000 0.000110.000 24 99 179 179 71199 NECMETTİN KUŞ 11A*********690

17 16.004 5 4.004 8 7.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.0001 0.502 31.25 225.000 232.000 340.000110.000 16 99 179 179 711100 SENA 11E*********23242
17 15.755 5 4.253 2 1.253 2 2.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.004 25.00 200.000 234.000 292.000108.000 17 101 181 181 717101 DURU ILGA  ZOR 11E*********107
18 16.755 8 7.502 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0003 1.257 35.25 241.000 244.000 374.000108.000 17 101 181 181 717102 FURKAN Ç 11E*********187
16 14.506 7 6.253 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 30.25 221.000 222.000 336.000106.000 9 103 183 183 727103 FURKAN SAKAR 11D*********62
17 15.755 7 6.253 7 6.502 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 0.506 30.25 221.000 230.000 338.000104.000 10 104 184 184 737104 YILDI 11D*********399
11 10.253 7 6.253 4 3.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 22.50 190.000 178.000 284.0000.000 11 105 185 185 756105 NURAL TÜRKOĞLU 11D*********82
8 7.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 7.00 128.000 156.000 156.0000.000 11 105 185 185 756106 BERKE 11D*********93

12 9.0012 9 8.751 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 26.50 206.000 172.000 312.0000.000 11 105 185 185 756107 KEREM EFE 11D*********204
9.09 3.08 3.00 0.55 0.61 0.00 2.52 1.46 1.407.28Kurum Ortalama
9.82 3.46 3.85 0.86 0.67 0.00 2.60 2.18 1.718.76Genel Ortalama
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20 19.253 9 8.751 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 41.50 266.000 292.000 394.000138.000 1 1 5 5 291 AYŞENUR BATMAZ 11E*********100
19 17.506 8 7.751 8 7.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0009 8.004 42.25 269.000 304.000 374.000164.000 1 2 10 10 572 HANZADE K 11D*********10
18 16.755 8 7.502 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0003 1.257 35.25 241.000 244.000 374.000108.000 2 2 10 10 573 FURKAN Ç 11E*********187
19 17.506 7 6.253 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0009 7.008 40.50 262.000 296.000 370.000154.000 2 4 13 13 664 EMİRHAN SAĞCAN 11D*********223
20 19.253 6 5.253 7 6.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2516 5.502 39.00 256.000 298.000 370.000142.000 3 4 13 13 665 PINAR GÜRDAL 11E*********239
13 11.008 10 10.000 9 8.751 2 1.751 2 2.000 0 0.000 6 5.751 0 0.000 0 0.0001 0.253 39.50 258.000 190.000 368.000148.000 3 6 15 15 726 MÜNKER KARTAL 11D*********360
19 17.506 6 5.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 9.502 42.00 268.000 316.000 360.000176.000 4 7 18 18 847 MELEK Ç 11D*********37
15 13.257 8 7.751 10 10.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 0 0.0009 7.506 40.25 261.000 266.000 358.000164.000 4 8 19 19 878 NECLA RAHANLI 11E*********899
19 17.506 6 5.004 7 6.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.00014 13.502 44.75 279.000 348.000 352.000206.000 5 9 25 25 959 RABİA BAŞTÜRK 11D*********23247
17 15.506 7 6.502 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 5.008 35.75 243.000 264.000 346.000140.000 6 10 31 31 11110 ZEHRA C 11D*********251
17 16.004 5 4.004 8 7.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.0001 0.502 31.25 225.000 232.000 340.000110.000 5 11 35 35 12511 SENA 11E*********23242
17 15.755 7 6.253 6 5.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 5 4.253 3 2.253 4 3.0047 5.257 44.50 278.000 268.000 338.000218.000 1 12 39 39 13512 NİSANUR BAYRAM 11A*********78
17 15.755 7 6.253 7 6.502 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 0.506 30.25 221.000 230.000 338.000104.000 7 12 39 39 13513 YILDI 11D*********399
16 14.506 7 6.253 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 30.25 221.000 222.000 336.000106.000 8 14 42 42 14314 FURKAN SAKAR 11D*********62
17 16.253 6 5.751 4 3.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 33.25 233.000 268.000 328.000138.000 6 15 49 49 17015 MERVE KISA 11E*********217
16 14.506 8 7.502 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.755 37.00 248.000 286.000 326.000170.000 9 16 52 52 17716 ZEYNEP ÇAKMAK 11D*********256
15 13.755 6 5.253 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00013 11.506 39.25 257.000 302.000 322.000192.000 7 17 54 54 18617 SUEDA KEKEÇ 11E*********385
18 17.004 5 4.502 3 2.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 3 2.253 4 3.502 5 4.75117 17.000 55.00 320.000 372.000 320.000320.000 1 18 55 55 19118 MERVE KAYA 11C*********130
15 13.257 6 5.751 7 7.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 2 1.0049 8.004 44.50 278.000 270.000 318.000238.000 2 19 57 57 19819 ŞEYMA TAŞ 11C*********136
17 15.506 5 3.755 6 5.004 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 2.755 1 0.751 7 6.7513 2.751 39.75 259.000 246.000 314.000204.000 3 20 60 60 21920 EFE OYLUMLU 11C*********648
12 9.0012 9 8.751 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 26.50 206.000 172.000 312.0000.000 10 21 62 62 22921 KEREM EFE 11D*********204
14 12.506 7 6.502 5 4.502 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.502 27.75 211.000 212.000 310.000112.000 8 22 63 63 23722 MERVENUR KUŞ 11E*********133
12 11.004 5 4.253 8 7.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 5 4.004 2 1.751 1 -0.7574 3.004 33.50 234.000 212.000 304.000164.000 2 23 64 64 25223 SELÇUK ÖRGÜN 11A*********960
11 9.506 6 5.004 9 8.751 1 0.751 1 0.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 5 5.0003 2.751 37.50 250.000 198.000 298.000202.000 3 24 69 69 28124 MUHAMMED İŞLER 11A*********39
16 14.755 4 3.751 6 5.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.253 4 3.502 3 2.0043 0.759 33.75 235.000 224.000 294.000176.000 1 25 70 70 29425 NEŞE MUHTAR 11B*********80
15 13.008 6 5.004 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0005 4.004 28.00 212.000 236.000 294.000130.000 9 25 70 70 29426 NUR RAVULLU 11E*********680
17 15.755 5 4.253 2 1.253 2 2.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.004 25.00 200.000 234.000 292.000108.000 10 27 72 72 29927 DURU ILGA  ZOR 11E*********107
14 12.755 5 4.253 5 4.004 2 2.000 1 0.751 0 0.000 7 6.751 7 6.751 5 4.25323 22.502 64.00 356.000 382.000 290.000422.000 2 28 73 73 30728 SENANUR BAKTAGEÇ 11B*********92
14 12.257 5 4.253 5 4.751 1 0.502 2 2.000 0 0.000 3 2.751 2 1.751 2 1.75114 13.004 43.00 272.000 302.000 290.000254.000 4 28 73 73 30729 HATİCE AÇIKEL 11C*********115
17 16.004 3 2.253 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 4 3.502 3 2.751 1 0.2535 4.253 34.50 238.000 262.000 290.000186.000 2 28 73 73 30730 DENİZ KANTAR 11B*********158
15 13.257 3 1.257 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.253 27.50 210.000 240.000 286.000134.000 11 31 80 80 32931 İLAYDA BAYRAM 11E*********203
11 10.253 7 6.253 4 3.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 22.50 190.000 178.000 284.0000.000 11 32 83 83 33532 NURAL TÜRKOĞLU 11D*********82
14 12.008 5 4.004 6 5.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.755 27.75 211.000 234.000 284.000138.000 12 32 83 83 33533 ERBEK 11E*********386
15 14.253 3 2.751 3 2.751 1 1.000 2 2.000 0 0.000 4 3.751 2 1.751 0 -0.25110 8.755 36.75 247.000 284.000 282.000212.000 5 34 85 85 34634 ECE TÜRKOĞLU 11C*********126
14 12.008 6 5.253 5 4.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 3.257 25.75 203.000 222.000 280.000126.000 13 35 87 87 35635 HABİP 11E*********123
12 10.257 3 2.502 6 5.502 2 2.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 5 4.751 1 0.00412 10.506 40.00 260.000 266.000 278.000242.000 4 36 89 89 36236 KEVSER TEMÜROĞLU 11B*********171
14 12.008 3 2.004 7 6.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 6.004 28.00 212.000 244.000 276.000148.000 14 37 91 91 36737 İREM DEMİRCİ 11E*********116
10 8.506 6 5.751 5 4.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.008 25.00 200.000 200.000 268.000132.000 15 38 93 93 39438 ECENAZ 11E*********164
12 10.008 6 5.253 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 3 2.253 2 1.502 2 1.2537 4.0012 29.50 218.000 212.000 264.000172.000 6 39 96 96 41239 MUHAMMED ZIBARO 11C*********225
15 14.253 4 4.000 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 1.000 1 1.0008 7.004 31.50 226.000 270.000 262.000190.000 5 40 98 98 41740 NAZ KARADAŞ 11B*********162
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12 10.506 4 2.755 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 4 3.004 3 3.000 3 2.50212 10.506 39.00 256.000 268.000 260.000252.000 6 41 99 99 42441 YUNUS ŞİLTELİOĞLU 11B*********48
12 10.755 5 4.253 6 5.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0004 3.751 23.75 195.000 216.000 260.000130.000 16 41 99 99 42442 MELİKE GÜLTEKİN 11E*********559
7 6.751 5 4.502 6 5.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 2 1.75111 9.755 34.00 236.000 232.000 258.000214.000 4 43 103 103 43643 BATUHAN GÖREN 11A*********14

11 10.004 5 5.000 2 2.000 2 1.751 1 1.000 0 0.000 3 2.751 3 3.000 3 3.00016 14.755 43.25 273.000 298.000 258.000288.000 7 43 103 103 43644 TUĞBA ALTINPARMAK 11C*********691
17 16.502 3 2.004 2 1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2515 3.755 22.75 191.000 262.000 254.000128.000 17 45 106 106 45245 NİSA GÜNDOĞMUŞ 11E*********135
17 16.004 3 2.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 8 8.000 6 5.50223 22.502 63.50 354.000 408.000 248.000460.000 5 46 110 110 47246 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A*********23244
11 9.506 4 3.751 4 3.004 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.004 22.25 189.000 208.000 246.000132.000 18 47 112 112 47647 MERVEE 11E*********576
10 7.759 4 3.253 6 6.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0005 4.253 23.50 194.000 196.000 244.000144.000 7 48 113 113 47948 EREN ELMALI 11B*********73
8 7.502 6 5.502 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 4 3.253 7 6.75115 14.004 49.50 298.000 272.000 242.000354.000 8 49 114 114 48649 CEYHUN SÖYLER 11B*********2

15 15.000 1 0.751 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 5 4.751 3 2.751 2 1.7519 8.502 35.50 242.000 288.000 242.000242.000 8 49 114 114 48650 ZEYNEP ÖZKAN 11C*********146
12 10.755 5 4.502 1 0.253 1 1.000 1 0.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 0 0.0004 2.506 22.25 189.000 206.000 238.000140.000 9 51 116 116 50051 HAYRUNNİSATECİMEN11C*********64
11 9.755 2 2.000 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 1 0.5028 7.253 33.00 232.000 236.000 236.000228.000 9 52 117 117 50752 ELİF ÖZDEMİR 11B*********168
7 5.755 4 2.755 6 6.000 1 0.751 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.751 0 -0.5029 7.257 26.00 204.000 204.000 230.000178.000 10 53 120 120 52253 MRV YLCN 11C*********132

14 11.2511 4 2.506 4 2.506 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 3.0012 19.25 177.000 214.000 230.000124.000 12 53 120 120 52254 SEZAİ GÜLER 11D*********954
13 11.008 4 3.253 1 0.004 1 0.751 1 1.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 2 2.00012 11.502 34.00 236.000 280.000 228.000244.000 10 55 123 123 52755 ENVER K 11B*********210
14 13.253 2 1.502 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 0 0.00012 10.008 32.25 229.000 286.000 226.000232.000 11 56 124 124 53156 BEYZAE 11C*********114
9 8.004 4 3.253 3 2.751 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 0 0.0007 5.506 23.25 193.000 208.000 224.000162.000 6 57 125 125 53657 BORA YÜN 11A*********169
9 6.0012 3 1.506 7 6.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 7 6.751 4 3.751 1 0.2539 6.759 33.00 232.000 202.000 224.000240.000 12 57 125 125 53658 EMİNE ŞAHİN 11C*********383

13 11.257 5 4.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 2.755 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.00 172.000 190.000 222.000122.000 1 59 127 127 54259 ANDERSON TALİSCA 11Ç*********94
6 5.751 7 7.000 2 2.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 1 -0.757 2 2.000 2 1.5025 4.004 22.00 188.000 178.000 222.000154.000 13 59 127 127 54260 HANİFE DOĞAN 11C*********191
8 6.506 4 3.253 6 5.502 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 4 3.502 2 2.000 1 0.2536 3.759 24.50 198.000 182.000 220.000176.000 11 61 130 130 54661 ALİ BAYTÜRKMEN 11B*********98

10 9.004 2 1.502 2 2.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 3.0007 6.004 27.00 208.000 220.000 214.000202.000 14 62 133 133 56462 SENA ÇİLOĞLU 11C*********142
12 11.502 0 0.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 0 0.000 2 1.751 2 1.751 0 -0.5027 5.257 22.50 190.000 234.000 214.000166.000 12 62 133 133 56463 IRMAK DURGUNYÜZ 11B*********199
13 12.253 2 1.004 1 0.751 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.253 2 1.004 3 2.50210 8.257 28.00 212.000 264.000 212.000212.000 15 64 135 135 56964 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C*********124
9 8.253 5 4.004 1 1.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 7 6.502 7 6.751 8 8.00013 11.257 46.25 285.000 256.000 210.000360.000 16 65 136 136 57465 VELİD ELŞİHABİ 11C*********667
9 7.755 5 4.253 3 2.004 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 5 4.502 5 4.75112 9.5010 40.00 260.000 238.000 208.000312.000 13 66 137 137 58266 EFE KAPLAN 11B*********44

11 9.257 4 3.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.502 4 3.502 3 2.2538 6.257 30.00 220.000 224.000 208.000232.000 7 66 137 137 58267 RAHİME ALICIOĞLU 11A*********88
11 9.257 2 1.502 3 2.502 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 1 -0.5066 4.008 18.00 172.000 206.000 206.000138.000 14 68 140 140 59568 SECEM ÇİVİT 11B*********230
13 12.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.502 3 2.00412 10.257 32.25 229.000 282.000 204.000254.000 15 69 141 141 59869 ÖZLEM TIRTIR 11B*********67
14 12.008 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 1 0.502 0 0.000 0 0.0005 3.506 16.75 167.000 224.000 202.000132.000 2 70 142 142 60270 DIDIER DROGBA 11Ç*********17
3 2.004 6 5.253 6 5.004 1 0.502 0 0.000 0 0.000 5 4.253 3 2.004 3 2.0047 4.0012 25.00 200.000 148.000 202.000198.000 16 70 142 142 60271 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B*********34
8 7.253 2 1.751 4 3.502 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 2 0.506 7 6.751 1 0.75111 10.004 30.25 221.000 238.000 198.000244.000 17 72 144 144 61972 ALPER AKTÜRK 11B*********706
7 6.004 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 7 6.502 3 2.751 4 4.00014 12.755 37.75 251.000 250.000 194.000308.000 8 73 146 146 62673 KARA ÇAKIRBEYLİĞİ 11A*********11111
8 5.5010 0 0.000 7 6.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 2.004 1 0.502 0 0.0006 3.759 17.75 171.000 174.000 192.000150.000 18 74 147 147 63274 MESUT ÖZMUSUL 11B*********212

12 11.253 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 7.751 5 4.253 5 4.25316 14.506 42.00 268.000 306.000 190.000346.000 19 75 148 148 63875 KEVSER KOÇ 11B*********520
7 5.506 2 1.502 1 1.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.004 3 2.502 2 0.5066 4.257 18.25 173.000 178.000 188.000158.000 17 76 149 149 64876 AHED KHALİL 11C*********932

12 10.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 4 3.00422 21.502 41.25 265.000 354.000 182.000348.000 20 77 150 150 66277 IRAZ KARAKUŞ 11B*********512
7 5.506 5 4.253 0 0.000 0 -0.753 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.751 1 0.50210 9.253 27.00 208.000 218.000 180.000236.000 3 78 151 151 66678 MARİO GOMEZ 11Ç*********23248
7 6.253 4 3.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 2.253 2 0.755 2 1.5027 4.2511 18.50 174.000 184.000 178.000170.000 18 79 153 153 67079 CEREN ANAMUR 11C*********112

11 8.759 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 4 2.755 5 4.253 4 3.50212 10.755 30.75 223.000 256.000 176.000270.000 19 80 154 154 67480 ELİF GENÇTÜRK 11C*********111



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
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Limit 11.Sınıf Deneme-4
Kilis Anadolu Lisesi

6 5.751 3 2.751 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 3 2.751 1 0.751 2 1.2535 3.506 17.50 170.000 174.000 174.000166.000 9 81 155 155 68081 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A*********23243
9 8.004 2 0.506 0 0.000 1 1.000 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 2 1.7515 3.506 15.50 162.000 192.000 172.000152.000 10 82 156 156 68682 BEYZA SAĞLAMER 11A*********23246
0 0.000 5 4.004 6 5.004 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 3 1.7556 3.5010 18.00 172.000 128.000 170.000174.000 11 83 157 157 69083 MAHİR KURUCU 11A*********35
0 0.000 3 2.502 6 5.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 2 0.755 0 0.000 2 1.2536 5.253 15.75 163.000 142.000 168.000158.000 21 84 158 158 69584 MUSTAFA SEVER 11B*********76
8 7.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 7.00 128.000 156.000 156.0000.000 13 85 159 159 71585 BERKE 11D*********93
8 7.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 8 7.751 3 2.751 5 4.25323 23.000 44.75 279.000 344.000 156.000402.000 22 85 159 159 71586 ELİF ALA GÖZCÜ 11B*********338
5 4.751 1 0.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 8.000 2 1.502 4 3.2536 5.004 24.25 197.000 178.000 152.000242.000 12 87 161 161 72487 BEYZA DEMİRKIRAN 11A*********54
6 4.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 4 3.253 5 4.253 5 4.50218 17.004 33.00 232.000 270.000 132.000332.000 13 88 162 162 74688 ÖMER CAN KERKÜT 11A*********905
5 3.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 11.25 145.000 190.000 126.000164.000 4 89 163 163 74989 EFE YALÇIN 11Ç*********69
4 3.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 5.502 3 2.502 2 1.25313 11.506 23.75 195.000 216.000 124.000266.000 20 90 164 164 75290 MUSA RIDVANİ 11C*********224
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00012 9.2511 10.25 141.000 174.000 108.000174.000 21 91 165 165 76291 ADNAN SH 11C*********257
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 6.000 2 1.502 1 0.75110 8.755 17.00 168.000 170.000 0.000236.000 23 92 166 166 77292 EREN ÇEKİÇ 11B*********1
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.506 2 1.253 4 3.25315 13.755 18.75 175.000 210.000 0.000250.000 14 92 166 166 77293 EKİN KAYA 11A*********18
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2537 5.257 10.75 143.000 142.000 0.000186.000 14 92 166 166 77294 NAZ DOKUMACI 11A*********24
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 3 2.502 4 3.25310 8.257 15.50 162.000 166.000 0.000224.000 14 92 166 166 77295 ERDEM ÇELİK 11A*********33
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.004 5 4.253 7 7.00022 21.253 36.50 246.000 270.000 0.000392.000 14 92 166 166 77296 AZAT KURTARAN 11A*********42
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.751 1 0.751 3 2.75110 8.755 15.00 160.000 170.000 0.000220.000 14 92 166 166 77297 SEMİH KÖSE 11A*********43
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 1 0.751 0 -0.7539 7.506 12.25 149.000 160.000 0.000198.000 14 92 166 166 77298 NİSA ERTÜRK 11A*********49
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.755 1 0.751 5 4.2535 3.506 9.25 137.000 128.000 0.000174.000 14 92 166 166 77299 ZEYNEP ÖZKAN 11A*********51
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 5 4.004 1 0.502 2 1.5028 7.004 12.75 151.000 156.000 0.000204.000 23 92 166 166 772100 FAHRETTİN TIRTIR 11B*********61
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 6 5.751 5 4.75120 19.253 38.75 255.000 254.000 0.000410.000 14 92 166 166 772101 BÜŞRA ÖZBERK 11A*********63
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 1 1.00011 10.502 16.00 164.000 184.000 0.000228.000 23 92 166 166 772102 BABACAN 11B*********68
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.253 2 1.004 5 4.25314 12.257 21.75 187.000 198.000 0.000274.000 14 92 166 166 772103 ARDA GÜLER 11A*********241
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0000 0.000 1.25 105.000 0.000 0.000110.000 14 92 166 166 772104 NECMETTİN KUŞ 11A*********690
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 9.00 136.000 164.000 0.000172.000 22 92 166 166 772105 UMUT  E   DE 11C*********692
0 -0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 1.506 0 0.000 0 -0.5024 2.755 2.75 111.000 118.000 0.000130.000 5 92 166 166 772106 LUİS NANİ 11Ç*********23241
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.502 4 3.502 1 1.00010 9.502 17.50 170.000 176.000 0.000240.000 14 92 166 166 772107 BEHIYEEEEE 11A*********23245

9.09 3.08 3.00 0.55 0.61 0.00 2.52 1.46 1.407.28Kurum Ortalama
9.82 3.46 3.85 0.86 0.67 0.00 2.60 2.18 1.718.76Genel Ortalama
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14 12.755 5 4.253 5 4.004 2 2.000 1 0.751 0 0.000 7 6.751 7 6.751 5 4.25323 22.502 64.00 356.000 382.000 290.000422.000 1 1 22 22 491 SENANUR BAKTAGEÇ 11B*********92
17 16.004 3 2.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 8 8.000 6 5.50223 22.502 63.50 354.000 408.000 248.000460.000 1 2 24 24 512 ESMA NUR GÜLTEKİN 11A*********23244
18 17.004 5 4.502 3 2.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 3 2.253 4 3.502 5 4.75117 17.000 55.00 320.000 372.000 320.000320.000 1 3 40 40 1023 MERVE KAYA 11C*********130
8 7.502 6 5.502 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 4 3.253 7 6.75115 14.004 49.50 298.000 272.000 242.000354.000 2 4 53 53 1624 CEYHUN SÖYLER 11B*********2
9 8.253 5 4.004 1 1.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 7 6.502 7 6.751 8 8.00013 11.257 46.25 285.000 256.000 210.000360.000 2 5 61 61 2025 VELİD ELŞİHABİ 11C*********667
8 7.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 8 7.751 3 2.751 5 4.25323 23.000 44.75 279.000 344.000 156.000402.000 3 6 62 62 2236 ELİF ALA GÖZCÜ 11B*********338

19 17.506 6 5.004 7 6.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.00014 13.502 44.75 279.000 348.000 352.000206.000 1 6 62 62 2237 RABİA BAŞTÜRK 11D*********23247
17 15.755 7 6.253 6 5.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 5 4.253 3 2.253 4 3.0047 5.257 44.50 278.000 268.000 338.000218.000 2 8 65 65 2328 NİSANUR BAYRAM 11A*********78
15 13.257 6 5.751 7 7.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 2 1.0049 8.004 44.50 278.000 270.000 318.000238.000 3 8 65 65 2329 ŞEYMA TAŞ 11C*********136
11 10.004 5 5.000 2 2.000 2 1.751 1 1.000 0 0.000 3 2.751 3 3.000 3 3.00016 14.755 43.25 273.000 298.000 258.000288.000 4 10 71 71 24710 TUĞBA ALTINPARMAK 11C*********691
14 12.257 5 4.253 5 4.751 1 0.502 2 2.000 0 0.000 3 2.751 2 1.751 2 1.75114 13.004 43.00 272.000 302.000 290.000254.000 5 11 72 72 25111 HATİCE AÇIKEL 11C*********115
19 17.506 8 7.751 8 7.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0009 8.004 42.25 269.000 304.000 374.000164.000 2 12 75 75 26312 HANZADE K 11D*********10
19 17.506 6 5.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 9.502 42.00 268.000 316.000 360.000176.000 3 13 76 76 26913 MELEK Ç 11D*********37
12 11.253 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 7.751 5 4.253 5 4.25316 14.506 42.00 268.000 306.000 190.000346.000 4 13 76 76 26914 KEVSER KOÇ 11B*********520
20 19.253 9 8.751 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 41.50 266.000 292.000 394.000138.000 1 15 78 78 27615 AYŞENUR BATMAZ 11E*********100
12 10.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 4 3.00422 21.502 41.25 265.000 354.000 182.000348.000 5 16 80 80 28016 IRAZ KARAKUŞ 11B*********512
19 17.506 7 6.253 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0009 7.008 40.50 262.000 296.000 370.000154.000 4 17 83 83 29617 EMİRHAN SAĞCAN 11D*********223
15 13.257 8 7.751 10 10.000 1 0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 0 0.0009 7.506 40.25 261.000 266.000 358.000164.000 2 18 85 85 30118 NECLA RAHANLI 11E*********899
9 7.755 5 4.253 3 2.004 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 8 7.751 5 4.502 5 4.75112 9.5010 40.00 260.000 238.000 208.000312.000 6 19 86 86 30519 EFE KAPLAN 11B*********44

12 10.257 3 2.502 6 5.502 2 2.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 5 4.751 1 0.00412 10.506 40.00 260.000 266.000 278.000242.000 6 19 86 86 30520 KEVSER TEMÜROĞLU 11B*********171
17 15.506 5 3.755 6 5.004 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 2.755 1 0.751 7 6.7513 2.751 39.75 259.000 246.000 314.000204.000 6 21 90 90 31221 EFE OYLUMLU 11C*********648
13 11.008 10 10.000 9 8.751 2 1.751 2 2.000 0 0.000 6 5.751 0 0.000 0 0.0001 0.253 39.50 258.000 190.000 368.000148.000 5 22 91 91 31422 MÜNKER KARTAL 11D*********360
15 13.755 6 5.253 7 6.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00013 11.506 39.25 257.000 302.000 322.000192.000 3 23 93 93 32223 SUEDA KEKEÇ 11E*********385
12 10.506 4 2.755 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 4 3.004 3 3.000 3 2.50212 10.506 39.00 256.000 268.000 260.000252.000 8 24 94 94 32724 YUNUS ŞİLTELİOĞLU 11B*********48
20 19.253 6 5.253 7 6.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2516 5.502 39.00 256.000 298.000 370.000142.000 4 24 94 94 32725 PINAR GÜRDAL 11E*********239
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 9 9.000 6 5.751 5 4.75120 19.253 38.75 255.000 254.000 0.000410.000 3 26 96 96 33426 BÜŞRA ÖZBERK 11A*********63
7 6.004 6 5.004 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 7 6.502 3 2.751 4 4.00014 12.755 37.75 251.000 250.000 194.000308.000 4 27 97 97 34927 KARA ÇAKIRBEYLİĞİ 11A*********11111

11 9.506 6 5.004 9 8.751 1 0.751 1 0.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 5 5.0003 2.751 37.50 250.000 198.000 298.000202.000 5 28 98 98 35528 MUHAMMED İŞLER 11A*********39
16 14.506 8 7.502 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.755 37.00 248.000 286.000 326.000170.000 6 29 100 100 36429 ZEYNEP ÇAKMAK 11D*********256
15 14.253 3 2.751 3 2.751 1 1.000 2 2.000 0 0.000 4 3.751 2 1.751 0 -0.25110 8.755 36.75 247.000 284.000 282.000212.000 7 30 102 102 36730 ECE TÜRKOĞLU 11C*********126
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.004 5 4.253 7 7.00022 21.253 36.50 246.000 270.000 0.000392.000 6 31 104 104 37031 AZAT KURTARAN 11A*********42

17 15.506 7 6.502 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 5.008 35.75 243.000 264.000 346.000140.000 7 32 107 107 38132 ZEHRA C 11D*********251
15 15.000 1 0.751 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 5 4.751 3 2.751 2 1.7519 8.502 35.50 242.000 288.000 242.000242.000 8 33 108 108 38433 ZEYNEP ÖZKAN 11C*********146
18 16.755 8 7.502 9 8.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0003 1.257 35.25 241.000 244.000 374.000108.000 5 34 109 109 38634 FURKAN Ç 11E*********187
17 16.004 3 2.253 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 4 3.502 3 2.751 1 0.2535 4.253 34.50 238.000 262.000 290.000186.000 9 35 110 110 39135 DENİZ KANTAR 11B*********158
7 6.751 5 4.502 6 5.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 2 1.75111 9.755 34.00 236.000 232.000 258.000214.000 7 36 112 112 40136 BATUHAN GÖREN 11A*********14

13 11.008 4 3.253 1 0.004 1 0.751 1 1.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 2 2.00012 11.502 34.00 236.000 280.000 228.000244.000 10 36 112 112 40137 ENVER K 11B*********210
16 14.755 4 3.751 6 5.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.253 4 3.502 3 2.0043 0.759 33.75 235.000 224.000 294.000176.000 11 38 114 114 40838 NEŞE MUHTAR 11B*********80
12 11.004 5 4.253 8 7.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 5 4.004 2 1.751 1 -0.7574 3.004 33.50 234.000 212.000 304.000164.000 8 39 115 115 41539 SELÇUK ÖRGÜN 11A*********960
17 16.253 6 5.751 4 3.751 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.751 33.25 233.000 268.000 328.000138.000 6 40 116 116 41940 MERVE KISA 11E*********217
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11 9.755 2 2.000 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 4 3.502 5 4.751 1 0.5028 7.253 33.00 232.000 236.000 236.000228.000 12 41 117 117 42241 ELİF ÖZDEMİR 11B*********168
9 6.0012 3 1.506 7 6.751 1 0.502 1 0.751 0 0.000 7 6.751 4 3.751 1 0.2539 6.759 33.00 232.000 202.000 224.000240.000 9 41 117 117 42242 EMİNE ŞAHİN 11C*********383
6 4.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 4 3.253 5 4.253 5 4.50218 17.004 33.00 232.000 270.000 132.000332.000 9 41 117 117 42243 ÖMER CAN KERKÜT 11A*********905

13 12.502 0 0.000 0 -0.251 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.502 3 2.00412 10.257 32.25 229.000 282.000 204.000254.000 13 44 120 120 44044 ÖZLEM TIRTIR 11B*********67
14 13.253 2 1.502 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 2 1.751 0 0.00012 10.008 32.25 229.000 286.000 226.000232.000 10 44 120 120 44045 BEYZAE 11C*********114
15 14.253 4 4.000 0 0.000 1 1.000 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 1.000 1 1.0008 7.004 31.50 226.000 270.000 262.000190.000 14 46 122 122 44746 NAZ KARADAŞ 11B*********162
17 16.004 5 4.004 8 7.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.0001 0.502 31.25 225.000 232.000 340.000110.000 7 47 123 123 45047 SENA 11E*********23242
11 8.759 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 4 2.755 5 4.253 4 3.50212 10.755 30.75 223.000 256.000 176.000270.000 11 48 124 124 46248 ELİF GENÇTÜRK 11C*********111
16 14.506 7 6.253 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 30.25 221.000 222.000 336.000106.000 8 49 125 125 46949 FURKAN SAKAR 11D*********62
17 15.755 7 6.253 7 6.502 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 0.506 30.25 221.000 230.000 338.000104.000 8 49 125 125 46950 YILDI 11D*********399
8 7.253 2 1.751 4 3.502 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 2 0.506 7 6.751 1 0.75111 10.004 30.25 221.000 238.000 198.000244.000 15 49 125 125 46951 ALPER AKTÜRK 11B*********706

11 9.257 4 3.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.502 4 3.502 3 2.2538 6.257 30.00 220.000 224.000 208.000232.000 10 52 128 128 47652 RAHİME ALICIOĞLU 11A*********88
12 10.008 6 5.253 3 2.751 2 1.751 1 0.751 0 0.000 3 2.253 2 1.502 2 1.2537 4.0012 29.50 218.000 212.000 264.000172.000 12 53 129 129 48953 MUHAMMED ZIBARO 11C*********225
14 12.008 3 2.004 7 6.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0007 6.004 28.00 212.000 244.000 276.000148.000 8 54 131 131 52254 İREM DEMİRCİ 11E*********116
13 12.253 2 1.004 1 0.751 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.253 2 1.004 3 2.50210 8.257 28.00 212.000 264.000 212.000212.000 13 54 131 131 52255 MELİKE DAĞAÇIKAN 11C*********124
15 13.008 6 5.004 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0005 4.004 28.00 212.000 236.000 294.000130.000 8 54 131 131 52256 NUR RAVULLU 11E*********680
14 12.506 7 6.502 5 4.502 2 1.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.502 27.75 211.000 212.000 310.000112.000 10 57 135 135 53357 MERVENUR KUŞ 11E*********133
14 12.008 5 4.004 6 5.502 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.755 27.75 211.000 234.000 284.000138.000 10 57 135 135 53358 ERBEK 11E*********386
15 13.257 3 1.257 6 5.004 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.253 27.50 210.000 240.000 286.000134.000 12 59 137 137 53759 İLAYDA BAYRAM 11E*********203
10 9.004 2 1.502 2 2.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 3.0007 6.004 27.00 208.000 220.000 214.000202.000 14 60 138 138 54360 SENA ÇİLOĞLU 11C*********142
7 5.506 5 4.253 0 0.000 0 -0.753 1 1.000 0 0.000 6 5.502 2 1.751 1 0.50210 9.253 27.00 208.000 218.000 180.000236.000 1 60 138 138 54361 MARİO GOMEZ 11Ç*********23248

12 9.0012 9 8.751 8 7.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 26.50 206.000 172.000 312.0000.000 10 62 140 140 55562 KEREM EFE 11D*********204
7 5.755 4 2.755 6 6.000 1 0.751 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.751 0 -0.5029 7.257 26.00 204.000 204.000 230.000178.000 15 63 142 142 57063 MRV YLCN 11C*********132

14 12.008 6 5.253 5 4.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 3.257 25.75 203.000 222.000 280.000126.000 13 64 143 143 57764 HABİP 11E*********123
3 2.004 6 5.253 6 5.004 1 0.502 0 0.000 0 0.000 5 4.253 3 2.004 3 2.0047 4.0012 25.00 200.000 148.000 202.000198.000 16 65 144 144 58865 HÜSEYİN ÖZDEMİR 11B*********34

17 15.755 5 4.253 2 1.253 2 2.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0002 1.004 25.00 200.000 234.000 292.000108.000 14 65 144 144 58866 DURU ILGA  ZOR 11E*********107
10 8.506 6 5.751 5 4.253 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 4.008 25.00 200.000 200.000 268.000132.000 14 65 144 144 58867 ECENAZ 11E*********164
8 6.506 4 3.253 6 5.502 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 4 3.502 2 2.000 1 0.2536 3.759 24.50 198.000 182.000 220.000176.000 17 68 147 147 59968 ALİ BAYTÜRKMEN 11B*********98
5 4.751 1 0.751 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 8 8.000 2 1.502 4 3.2536 5.004 24.25 197.000 178.000 152.000242.000 11 69 148 148 60869 BEYZA DEMİRKIRAN 11A*********54
4 3.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 5.502 3 2.502 2 1.25313 11.506 23.75 195.000 216.000 124.000266.000 16 70 149 149 61870 MUSA RIDVANİ 11C*********224

12 10.755 5 4.253 6 5.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0004 3.751 23.75 195.000 216.000 260.000130.000 16 70 149 149 61871 MELİKE GÜLTEKİN 11E*********559
10 7.759 4 3.253 6 6.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0005 4.253 23.50 194.000 196.000 244.000144.000 18 72 151 151 62272 EREN ELMALI 11B*********73
9 8.004 4 3.253 3 2.751 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 0 0.0007 5.506 23.25 193.000 208.000 224.000162.000 12 73 152 152 62673 BORA YÜN 11A*********169

17 16.502 3 2.004 2 1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2515 3.755 22.75 191.000 262.000 254.000128.000 17 74 153 153 63374 NİSA GÜNDOĞMUŞ 11E*********135
11 10.253 7 6.253 4 3.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 22.50 190.000 178.000 284.0000.000 11 75 154 154 63975 NURAL TÜRKOĞLU 11D*********82
12 11.502 0 0.000 0 0.000 2 2.000 1 0.751 0 0.000 2 1.751 2 1.751 0 -0.5027 5.257 22.50 190.000 234.000 214.000166.000 19 75 154 154 63976 IRMAK DURGUNYÜZ 11B*********199
12 10.755 5 4.502 1 0.253 1 1.000 1 0.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 0 0.0004 2.506 22.25 189.000 206.000 238.000140.000 17 77 156 156 64477 HAYRUNNİSATECİMEN11C*********64
11 9.506 4 3.751 4 3.004 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0005 4.004 22.25 189.000 208.000 246.000132.000 18 77 156 156 64478 MERVEE 11E*********576
6 5.751 7 7.000 2 2.000 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 1 -0.757 2 2.000 2 1.5025 4.004 22.00 188.000 178.000 222.000154.000 18 79 158 158 64679 HANİFE DOĞAN 11C*********191
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.253 2 1.004 5 4.25314 12.257 21.75 187.000 198.000 0.000274.000 13 80 159 159 64780 ARDA GÜLER 11A*********241
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Limit 11.Sınıf Deneme-4
Kilis Anadolu Lisesi

14 11.2511 4 2.506 4 2.506 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0006 3.0012 19.25 177.000 214.000 230.000124.000 12 81 160 160 68681 SEZAİ GÜLER 11D*********954
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.506 2 1.253 4 3.25315 13.755 18.75 175.000 210.000 0.000250.000 14 82 161 161 69682 EKİN KAYA 11A*********18
7 6.253 4 3.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 2.253 2 0.755 2 1.5027 4.2511 18.50 174.000 184.000 178.000170.000 19 83 162 162 70483 CEREN ANAMUR 11C*********112
7 5.506 2 1.502 1 1.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.004 3 2.502 2 0.5066 4.257 18.25 173.000 178.000 188.000158.000 20 84 163 163 70684 AHED KHALİL 11C*********932
0 0.000 5 4.004 6 5.004 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 3 1.7556 3.5010 18.00 172.000 128.000 170.000174.000 15 85 164 164 70885 MAHİR KURUCU 11A*********35

13 11.257 5 4.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 2.755 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.00 172.000 190.000 222.000122.000 2 85 164 164 70886 ANDERSON TALİSCA 11Ç*********94
11 9.257 2 1.502 3 2.502 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 1 -0.5066 4.008 18.00 172.000 206.000 206.000138.000 20 85 164 164 70887 SECEM ÇİVİT 11B*********230
8 5.5010 0 0.000 7 6.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 2.004 1 0.502 0 0.0006 3.759 17.75 171.000 174.000 192.000150.000 21 88 167 167 71388 MESUT ÖZMUSUL 11B*********212
6 5.751 3 2.751 0 0.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 3 2.751 1 0.751 2 1.2535 3.506 17.50 170.000 174.000 174.000166.000 16 89 168 168 71689 NUR EFŞAN ÇAMLI 11A*********23243
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 3.502 4 3.502 1 1.00010 9.502 17.50 170.000 176.000 0.000240.000 16 89 168 168 71690 BEHIYEEEEE 11A*********23245
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 6 6.000 2 1.502 1 0.75110 8.755 17.00 168.000 170.000 0.000236.000 22 91 170 170 72391 EREN ÇEKİÇ 11B*********1

14 12.008 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 0.000 1 0.502 0 0.000 0 0.0005 3.506 16.75 167.000 224.000 202.000132.000 3 92 171 171 72692 DIDIER DROGBA 11Ç*********17
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 0 -0.251 1 1.00011 10.502 16.00 164.000 184.000 0.000228.000 23 93 172 172 73393 BABACAN 11B*********68
0 0.000 3 2.502 6 5.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 2 0.755 0 0.000 2 1.2536 5.253 15.75 163.000 142.000 168.000158.000 24 94 173 173 73794 MUSTAFA SEVER 11B*********76
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 3 2.502 4 3.25310 8.257 15.50 162.000 166.000 0.000224.000 18 95 174 174 74095 ERDEM ÇELİK 11A*********33
9 8.004 2 0.506 0 0.000 1 1.000 0 -0.502 0 0.000 2 0.755 1 0.502 2 1.7515 3.506 15.50 162.000 192.000 172.000152.000 18 95 174 174 74096 BEYZA SAĞLAMER 11A*********23246
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.751 1 0.751 3 2.75110 8.755 15.00 160.000 170.000 0.000220.000 20 97 176 176 74597 SEMİH KÖSE 11A*********43
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 5 4.004 1 0.502 2 1.5028 7.004 12.75 151.000 156.000 0.000204.000 25 98 177 177 77098 FAHRETTİN TIRTIR 11B*********61
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 5 4.751 1 0.751 0 -0.7539 7.506 12.25 149.000 160.000 0.000198.000 21 99 178 178 77999 NİSA ERTÜRK 11A*********49
5 3.257 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 11.25 145.000 190.000 126.000164.000 4 100 179 179 784100 EFE YALÇIN 11Ç*********69
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2537 5.257 10.75 143.000 142.000 0.000186.000 22 101 180 180 793101 NAZ DOKUMACI 11A*********24
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.00012 9.2511 10.25 141.000 174.000 108.000174.000 21 102 181 181 795102 ADNAN SH 11C*********257
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 0.755 1 0.751 5 4.2535 3.506 9.25 137.000 128.000 0.000174.000 23 103 182 182 802103 ZEYNEP ÖZKAN 11A*********51
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.00010 8.008 9.00 136.000 164.000 0.000172.000 22 104 183 183 805104 UMUT  E   DE 11C*********692
8 7.004 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 7.00 128.000 156.000 156.0000.000 13 105 184 184 813105 BERKE 11D*********93
0 -0.502 0 -0.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 1.506 0 0.000 0 -0.5024 2.755 2.75 111.000 118.000 0.000130.000 5 106 185 185 835106 LUİS NANİ 11Ç*********23241
0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.253 0 0.000 0 0.0000 0.000 1.25 105.000 0.000 0.000110.000 24 107 187 187 840107 NECMETTİN KUŞ 11A*********690

9.09 3.08 3.00 0.55 0.61 0.00 2.52 1.46 1.407.28Kurum Ortalama
9.82 3.46 3.85 0.86 0.67 0.00 2.60 2.18 1.718.76Genel Ortalama


